
Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.6.15 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

Schválené rozpočtové opatření  č. 5/2020

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Příjmy
Org1 Org2

Příjmy z poskytování služeb a výrobků1 771,0021113612 10 000,00 11 771,00
3612 celkem: 1 771,0010 000,00 11 771,00Změny za Par

490 000,00 491 771,00Za Par celkem:3612

Příjmy z prodeje zboží (již750,0021123722 2 250,00 3 000,00
3722 celkem: 750,002 250,00 3 000,00Změny za Par

22 250,00 23 000,00Za Par celkem:3722

Přijaté nekapitálové příspěvky a613,0023243725 7 409,00 8 022,00
3725 celkem: 613,007 409,00 8 022,00Změny za Par

7 409,00 8 022,00Za Par celkem:3725

Příjmy z úroků (část)12 905,0021416310 38 065,00 50 970,00
6310 celkem: 12 905,0038 065,00 50 970,00Změny za Par

38 065,00 50 970,00Za Par celkem:6310

Rozpočtové příjmy celkem

16 039,0057 724,00 73 763,00

20 943 000,00 21 142 021,00

Změna příjmů celkem

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Výdaje
Org1 Org2

Ostatní osobní výdaje20 000,0050213399 18 000,00 38 000,001)
Nákup ostatních služeb-20 000,0051693399 787 000,00 767 000,00

3399 celkem: 0,00805 000,00 805 000,00Změny za Par
942 000,00 942 000,00Za Par celkem:3399

Podlimitní technické zhodnocení30 000,0051233631 0,00 30 000,002)
Opravy a udržování-30 000,0051713631 200 000,00 170 000,00

3631 celkem: 0,00200 000,00 200 000,00Změny za Par
400 000,00 400 000,00Za Par celkem:3631

Nákup materiálu jinde nezařazený20 000,0051393639 40 000,00 60 000,003)
Opravy a udržování-20 000,0051713639 300 000,00 280 000,00

3639 celkem: 0,00340 000,00 340 000,00Změny za Par
3 277 000,00 3 277 000,00Za Par celkem:3639

Drobný hmotný dlouhodobý majetek20 000,0051375512 12 000,00 32 000,004)
Stroje, přístroje a zařízení-20 000,0061225512 1 300 000,00 1 280 000,00

5512 celkem: 0,001 312 000,00 1 312 000,00Změny za Par
1 654 000,00 1 654 000,00Za Par celkem:5512

Rozpočtové výdaje celkem

0,002 657 000,00 2 657 000,00

37 682 800,00 37 789 094,00

Změna výdajů celkem

1/2



Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.6.15 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schválil starosta obce pod číslem: starosta                       Dne: 01.04.2020

Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí dne:

Zveřejněno na úřední desce (oznámení) a webu obce dne:

Zpracoval: Schneedorferová Markéta       dne: 01.04.2020

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 5

ad 1) Mzda - Ondrová - kniha 800 let
ad 2) VO - hasičárna (1 sloup) - doplnění
ad 3) dílna - materiál
ad 4) radiostanice + anténa

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
Org1 Org2

XXXXXXXXX NEDAŇOVÉ PŘÍJMY16 039,002 861 648,00 2 877 687,002XXX XXXXX

2 877 687,002 861 648,00 16 039,00Změna příjmů celkem
21 142 021,00Rozpočtové příjmy celkem 20 943 000,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
Org1 Org2

XXXXX0000 FINANCOVÁNÍ-16 039,00-76 688,00 -92 727,008XXX XXXXX

-92 727,00-76 688,00 -16 039,00Změna financování celkem
16 647 073,00Rozpočtové financování 16 739 800,00

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Financování
Org1 Org2

Změny stavu krátkodobých prostředků-16 039,008115 16 663 112,00 16 647 073,00
celkem: 16 647 073,0016 663 112,00

16 739 800,00
-16 039,00Změny za Pol

16 723 761,00
8115
8115Za Pol celkem:

Rozpočtové financování celkem

-16 039,0016 663 112,00 16 647 073,00

16 739 800,00 16 647 073,00

Změna financování celkem

2/2


